OFÍCIO PRESIDENTE Nº 218/2014
São Roque, 30 de abril de 2014.
Ilustríssimo Inspetor Chefe,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Guarda Civil Municipal de São Roque, no sentido de disponibilizar uma viatura para acompanhar o  II PASSEIO CICLISTICO “AMIGOS DO FLASH” do Distrito de São João Novo até a Capela Santo Antonio.

O Passeio tem sua saída prevista para o dia 01/05/2014, às 8h30min, do Distrito de São João Novo. O retorno está previsto para o mesmo dia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2014 - 13:51:35 02895/2014